
Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 6 – Bollettino Ufficiale

D.g.r. 2 dicembre 2019 - n. XI/2583
Bilancio idrico regionale approvato con d.g.r. 2122/2019: 
rettifica per errore materiale di n. 47 valori di portata contenuti 
negli allegati 2, 3, 4 e 5 dell’elaborato 5 del programma di 
tutela e uso delle acque

LA GIUNTA REGIONALE
Visti: 

 − la Direttiva 2000/60/CE del Parlamento Europeo e del Con-
siglio, del 23 ottobre 2000, che istituisce un quadro per l’a-
zione comunitaria in materia di acque, denominata Diretti-
va Quadro delle Acque (DQA); 

 − il d.lgs. 3 aprile 2006, n. 152 (Norme in materia ambientale), 
in particolare la parte III;

Vista la legge regionale 12 dicembre 2003, n. 26 (Disciplina dei 
servizi di interesse economico generale. Norme in materia di ge-
stione dei rifiuti, di energia, di utilizzo del sottosuolo e di risorse idri-
che) e, in particolare, l’articolo 45 (Piano di tutela delle acque);

Visti inoltre:
 − il Piano di Gestione del distretto idrografico del fiume Po 
(PdGPo) approvato per il secondo ciclo di pianificazione 
2016/21 con deliberazione n.1 del Comitato Istituzionale 
del 3 marzo 2016 e con d.p.c.m. del 27 ottobre 2016;

 − il Piano di Bilancio idrico del distretto idrografico del fiume 
Po (PBI) adottato con deliberazione n. 8 del Comitato Istitu-
zionale del 7 dicembre 2016;

 − il Programma di uso e tutela delle acque (PTUA) appro-
vato con d.g.r. n. 6990 del 31 luglio 2017 e in particolare 
l’«Elaborato 5: Bilancio Idrico e usi delle acque»; 

Richiamata la propria deliberazione del 9 settembre 2019 - n. 
XI/2122 «Approvazione del bilancio idrico regionale quale ag-
giornamento dell’elaborato 5 del Programma di tutela e uso del-
le acque approvato con d.g.r. 6990/2017»;

Considerata la nota di ARPA del 25 novembre 2019, agli Atti 
Regionali con n. protocollo Z1.2019.0046308, nella quale si co-
munica che, per mero errore materiale, nell’allegato parte inte-
grante della d.g.r. sopracitata sono stati riportati valori di portata 
non corretti per 47 punti su un totale di 728 punti contenuti negli 
allegati 2, 3, 4 e 5 dell’Elaborato 5, riferiti alle sezioni di chiusura 
dei corpi idrici lombardi naturali e in corrispondenza di altre se-
zioni significative (principali grandi derivazioni); 

Ritenuto di conseguenza necessario rettificare i suddetti 47 
valori puntuali, aggiornando l’Elaborato 5 approvato con d.g.r. 
2122/2019 (allegati 2, 3, 4 e 5) con un nuovo Elaborato 5, allega-
to quale parte integrante e sostanziale alla presente deliberazio-
ne e che sostituisce in toto il precedente;

Dato atto che sarà conseguentemente aggiornata la pubbli-
cazione della documentazione sul sito web istituzionale dell’ente 
www.regione.lombardia.it, sul Geoportale della Lombardia www.
geoportale.regione.lombardia.it e sul Portale Idrologico Geografi-
co di Arpa Lombardia (PIGAL) http://idro.arpalombardia.it;

Dato atto altresì che la presente deliberazione non comporta 
oneri per il Bilancio regionale;

Visto il Programma Regionale di Sviluppo della XI Legislatura, 
approvato con d.c.r. n. 64 del 10 luglio 2018 e, in particolare, la 
Missione 9, Programma 6, Risultato Atteso 213 «Implementazio-
ne e ottimizzazione degli strumenti regionali per la tutela delle 
acque»;

Vista la Legge Regionale 20/2008 «Testo unico delle leggi re-
gionali in materia di organizzazione e personale» nonché i prov-
vedimenti organizzativi della XI legislatura;

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge;
DELIBERA

1. di correggere i valori di portata di 47 punti, riferiti alle sezioni 
di chiusura dei corpi idrici lombardi naturali e in corrispondenza 
di altre sezioni significative (principali grandi derivazioni), aggior-
nando gli allegati 2, 3, 4 e 5 dell’Elaborato 5 della d.g.r. 2122/2019;

2. di approvare il nuovo Elaborato 5, allegato quale parte inte-
grante e sostanziale alla presente delibera, il quale sostituisce in 
toto quello approvato con d.g.r. 2122/2019; 

3. di dare atto che sarà conseguentemente aggiornata la pub-
blicazione della documentazione sul sito web istituzionale dell’ente 
www.regione.lombardia.it, sul Geoportale della Lombardia www.
geoportale.regione.lombardia.it e sul Portale Idrologico Geografi-
co di Arpa Lombardia (PIGAL) http://idro.arpalombardia.it;

4. di disporre la pubblicazione della presente deliberazione 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia;

5. di trasmettere la presente deliberazione, unitamente ai suoi 
allegati, su supporto elettronico, all’Autorità di Bacino Distrettua-
le del Fiume Po e al Ministero dell’Ambiente e della Tutela del 
Territorio e del Mare.

 Il segretario: Enrico Gasparini

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it
http://www.geoportale.regione.lombardia.it
http://www.geoportale.regione.lombardia.it
http://idro.arpalombardia.it
http://www.regione.lombardia.it
http://www.geoportale.regione.lombardia.it
http://www.geoportale.regione.lombardia.it
http://idro.arpalombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 7 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 8 – Bollettino Ufficiale

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 9 –

  

  

  

 
 

  

  

  

  

  

 
 

  

 
  

   

  

 
 

  

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 10 – Bollettino Ufficiale

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 11 –

 

 

 

• 

• 

• 

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 12 – Bollettino Ufficiale

 

• 

• 

• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 13 –

 

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 14 – Bollettino Ufficiale

 

 
 

 
 

 

• 

• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 15 –

 

• 

• 

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 16 – Bollettino Ufficiale

 

 

• 
• 
• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 17 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 18 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 19 –

 

 

• 
• 
• 
• 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 20 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 21 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 22 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 23 –

 

 

 

- 
𝑄𝑄𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛 = 𝑄𝑄𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖 ± 𝑄𝑄𝑓𝑓𝑛𝑛𝑓𝑓𝑖𝑖𝑛𝑛,𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛 + 𝑄𝑄𝑐𝑐𝑖𝑖𝑓𝑓𝑛𝑛𝑛𝑛𝑐𝑐𝑖𝑖𝑐𝑐,𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛

- 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 24 – Bollettino Ufficiale

 

𝑄𝑄𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎 = 𝑄𝑄𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖 ± 𝑄𝑄𝑓𝑓𝑎𝑎𝑓𝑓𝑖𝑖𝑎𝑎,𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎 + 𝑄𝑄𝑐𝑐𝑖𝑖𝑓𝑓𝑎𝑎𝑎𝑎𝑐𝑐𝑖𝑖𝑐𝑐,𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎  − 𝑄𝑄𝑖𝑖𝑐𝑐𝑖𝑖  +  𝑄𝑄𝑖𝑖𝑐𝑐𝑟𝑟

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 25 –

 

• 

• 

• 
• 
• 

𝑄𝑄𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖,𝑆𝑆 = 𝑄𝑄𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖,𝑀𝑀 ∙ 𝐴𝐴𝑆𝑆𝐴𝐴𝑀𝑀
∙ 𝑃𝑃𝑆𝑆𝑃𝑃𝑀𝑀

𝑄𝑄𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖,𝑆𝑆 = 𝑄𝑄𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖,𝑀𝑀1 + (𝑄𝑄𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖,𝑀𝑀2 − 𝑄𝑄𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖,𝑀𝑀1)

∙ 𝑃𝑃𝑆𝑆 ∙ 𝐴𝐴𝑆𝑆 − 𝑃𝑃𝑀𝑀1 ∙ 𝐴𝐴𝑀𝑀1
𝑃𝑃𝑀𝑀2 ∙ 𝐴𝐴𝑀𝑀2 − 𝑃𝑃𝑀𝑀1 ∙ 𝐴𝐴𝑀𝑀1

𝑄𝑄𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖,𝑆𝑆 = (𝑄𝑄𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖,𝑀𝑀2 − 𝑄𝑄𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖,𝑀𝑀1)

∙ 𝑃𝑃𝑆𝑆 ∙ 𝐴𝐴𝑆𝑆
𝑃𝑃𝑀𝑀2 ∙ 𝐴𝐴𝑀𝑀2 − 𝑃𝑃𝑀𝑀1 ∙ 𝐴𝐴𝑀𝑀1



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 26 – Bollettino Ufficiale

 

• 

• 

• 
• 
• 

𝑄𝑄𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓,𝑆𝑆 = 𝑄𝑄𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓,𝑀𝑀,21 ∙
𝑄𝑄𝑖𝑖𝑓𝑓𝑖𝑖𝑖𝑖,𝑆𝑆

𝑄𝑄𝑖𝑖𝑓𝑓𝑖𝑖𝑖𝑖,𝑀𝑀,21
∙ 𝐴𝐴𝑆𝑆
𝐴𝐴𝑀𝑀,21

AM,21 

AM,21 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 27 –

 

• 

• 

• 
• 

𝑄𝑄𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐,𝑆𝑆 = 𝑄𝑄𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐𝑐,𝑀𝑀,21 ∙
𝐴𝐴𝑆𝑆

𝐴𝐴𝑀𝑀,21

AM,21 

AM,21 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 28 – Bollettino Ufficiale

 

 

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 29 –

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 30 – Bollettino Ufficiale

 

 
 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 31 –

 

• 
• 
• 
• 
• 
• 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 32 – Bollettino Ufficiale

 

 

 

 

• 

• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 33 –

 

• 

• 

• 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 34 – Bollettino Ufficiale

 

• 

• 

 

• 
o 
o 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 35 –

 

o 
o 

• 
o 

 

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 36 – Bollettino Ufficiale

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 37 –

 

 

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 38 – Bollettino Ufficiale

 

 

 

• 
• 
• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 39 –

 

 

• 

• 

• 

• 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 40 – Bollettino Ufficiale

 

 

 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 
• 
• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 41 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 42 – Bollettino Ufficiale

 

  

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 43 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 44 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 45 –

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 46 – Bollettino Ufficiale

 

• 

• 

• 
• 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 47 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 48 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 49 –

 

 
 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 50 – Bollettino Ufficiale

 

 
 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 51 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 52 – Bollettino Ufficiale

 

• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 53 –

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 54 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 55 –

 

 

 

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 56 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 57 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 58 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 59 –

 

• 

• 

• 

• 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 60 – Bollettino Ufficiale

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 61 –

 

• 

• 

• 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 62 – Bollettino Ufficiale

 

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 63 –

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 64 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 65 –

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 66 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 67 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 68 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 69 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 70 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 71 –

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 72 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 73 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 74 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 75 –

 

 

• 

• 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 76 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 77 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 78 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 79 –

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 80 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 81 –

 

 

 
 
 
1 

 
2

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 82 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 83 –

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 84 – Bollettino Ufficiale

 

 

• 

• 

• 

• 

• 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 85 –

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 86 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 87 –

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 88 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 89 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 90 – Bollettino Ufficiale

 

  



Bollettino Ufficiale – 91 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 

 
 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 92 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale – 93 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 94 – Bollettino Ufficiale

 

 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 95 –

 

 
 
 
 
 
 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 96 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 97 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 98 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 99 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 100 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 101 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 102 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 103 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 104 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 105 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 106 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 107 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 108 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 109 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 110 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 111 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 112 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 113 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 114 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 115 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 116 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 117 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 118 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 119 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 120 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 121 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 122 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 123 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 124 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 125 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 126 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 127 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 128 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 129 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 130 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 131 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 132 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 133 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 134 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 135 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 136 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 137 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 138 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 139 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 140 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 141 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 142 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 143 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 144 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 145 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 146 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 147 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 148 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 149 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 150 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 151 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 152 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 153 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 154 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 155 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 156 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 157 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 158 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 159 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 160 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 161 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 162 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 163 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 

  



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 164 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 165 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 



Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

– 166 – Bollettino Ufficiale

 



Bollettino Ufficiale – 167 –

Serie Ordinaria n. 49 - Venerdì 06 dicembre 2019

 

 


